[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	   07.03.2024
	№
	94

	г.Бабаево

	О внесении изменения

в постановление администрации Бабаевского муниципального округа
от 22.03.2023   № 200

         В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 №438-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Бабаевского муниципального округа, администрация Бабаевского муниципального округа

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести   в  постановление   администрации Бабаевского муниципального округа от 22.03.2023 № 200 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по   утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующее изменение:
         1.1. Абзац 8 п.п.п. 3) п.п. 2.9.4  п. 2.9 Раздела 2 приложения к постановлению  изложить в следующей редакции:

 «не допускается образование земельного участка, границы которого пересекают границы территориальных зон, лесничеств, за исключением земельного участка, образуемого в целях осуществления пользования недрами, строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов, их неотъемлемых технологических частей, гидротехнических сооружений, а также строительства водохранилищ, иных искусственных водных объектов.».

         2. Настоящее постановления подлежит  опубликованию в официальном вестнике «НЖ»  районной газеты «Наша жизнь»  и размещению   на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника  управления имущественных и земельных отношений   администрации Бабаевского муниципального округа   Соловьеву Е.В.
	Глава  Бабаевского
муниципального округа

	 Ю.В. Парфенов